
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 252 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  

i § 8 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok Nr XIII/99/2019 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok NR XIII/99/2019 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pisma Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 31 grudnia 2020 r., znak: F-VI.3111.2.242.2020. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

o kwotę 220,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

855   Rodzina 220,00 

     

 85504  Wspieranie rodziny 220,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

220,00 

 

 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

o kwotę 220,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

855   Rodzina 220,00 

     

 85504  Wspieranie rodziny 220,00 

  3110 Świadczenia społeczne 220,00 



 2 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 23 407,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 420,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 420,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 400,00 

     

801   Oświata i wychowanie 500,00 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

     

851   Ochrona zdrowia 800,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 300,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 

     

926   Kultura fizyczna 4 387,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 387,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 531,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 856,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 23 407,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 420,00 



 3 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 

     

801   Oświata i wychowanie 500,00 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

     

851   Ochrona zdrowia 800,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 300,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 300,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

300,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

     

926   Kultura fizyczna 4 387,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 387,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 531,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 717,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 69,00 

 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  16 500,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 13 400,00 

     

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 11 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 9 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 



 4 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 100,00 

     

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 16 500,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 13 400,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 4 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 

     

 80104  Przedszkola 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

     

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

100,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 100,00 

     

 90013  Schroniska dla zwierząt 3 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


